



ADANA PORTAKAL ÇİÇEĞİ KARNAVALI NASIL DOĞDU

Fikir babası Ali Haydar Bozkurt

Toyota Türkiye CEO'su Ali Haydar Bozkurt ilk, orta ve yüksek öğrenimini Adana'da tamamladı. 29 yaşına kadar bu kentte yaşayan Bozkurt, kendini tam bir Adana sevdalısı olarak tanımlamakta.

Ali Haydar Bozkurt, "Her yıl Nisan'da açıp tüm kentin kimyasını değiştiren Portakal Çiçekleri'nin o anlatılamaz güzellikteki kokusu anılarımın tam ortasında yer tutuyor. Aksatmadan her Nisan gerçekleştirdiğim Adana ziyareti sonunda, yani portakal çiçekleri dökülüp meyveye dönüşürken, bir sene sonrasının planlarını yapmaya başladım" diyerek portakal çiçeklerinin kokusuna olan tutkusunu dile getiriyor.

Fikir Nasıl Doğdu?

Bozkurt bir karnaval düzenleme fikrinin nasıl doğduğunu ise şöyle anlatıyor;

"İstedim ki tüm insanlar renk cümbüşü içinde o kokunun tadını çıkarsın ve her yıl Nisan'da Adana'da bir araya gelip o anları birlikte yaşasınlar. Bu güzellikleri herkesin yaşaması için ne yapmalıyım, nasıl yapmalıyım diye çok düşündüm. Bence Adana mutlaka bir Portakal Çiçeği Etkinliği düzenlemeliydi. Ama öyle bildiğimiz anlamda klasik bir festival olmamalıydı bu. Bir sokak karnavalı olabilirdi mesela... Türkiye'nin her yerinden insanlar gelmeli Karnaval boyunca Adana'ya... Sokaklar, o benzersiz portakal çiçeklerinin kokusu eşliğinde konserlere sahne olmalı, sanatçılar en beğenilen eserlerini sergilemeli, ressamlar tuvallerini sokaklara kurmalı, yazarlar kitaplarını caddelerde imzalamalı, tiyatrolar sokağa taşınmalı gibi... Geçtiğimiz yıl düzenlediğimiz karnaval ile önemli bir kısmını başardık sanıyorum. İnanıyorum ki gelecek yıllarda çok daha güzel işler çıkacak. Adana'yı yalnızca güneyde bir kent olarak değil tüm güzellikleriyle tanıtmak için her koşulda elimizden gelenin en iyisini yapmaya çalışacağız."

Bu yıl karnavalın ikincisi düzenleniyor

Geçtiğimiz yıl 13 Nisan'da ilki gerçekleştirilen Türkiye ve dünyanın farklı yerlerinden gelen binlerce kişinin katılımıyla düzenlenen "**Portakal Çiçeği Karnavalı**"nın ikincisi 12 Nisan 2014 tarihinde Adana'da gerçekleştirilecek.

7'den 70'e tüm Adana halkı hazırlıklara şimdiden başlarken, mülki ve yerel yöneticiler, sanatçılar, gazeteciler, işadamları ve sivil toplum örgütleri de büyük destek sağlıyorlar.

Karnaval Uluslararası boyuta ulaşıyor

"Portakal Çiçeği Karnavalı" uluslararası bir etkinlik olma yolunda hızla ilerliyor. Bugüne kadar Finlandiya, Almanya, Romanya, Karadağ ve Rusya'dan çok sayıda kişi 12 Nisan tarihinde karnavalda olmak için rezervasyon yaptırırken, yine bu ülkelerden müzik ve gösteri grupları ile halk oyunları ekipleri de kentin çeşitli yerlerinde gösteriler gerçekleştirecek.

Korteje 15 bin, karnaval etkinliklerine 100 bin kişi katıldı

Geçtiğimiz yılki Portakal Çiçeği Karnavalı, Adana'da büyük coşku ile karşılanmış, birçok etkinliğin yanında özellikle 15 bine yakın kişinin özel kostümleriyle katıldığı kortej büyük ilgi toplamıştı. Karnaval etkinliklerine 100 bin kişi katıldı.

Bu etkinlikler; sokak gösterileri (müzik, halk oyunları, sergiler), konserler, Taş Köprü üzerinde dilek feneri gösterisi, Guinness Rekorlar kitabına giren dünyanın en büyük barış temalı resim çalışması şeklindeydi.

Ünlüler Destek için geçen yıl Adana'daydı

Geçen yıl Feridun Düzağaç, Kerem Cem, Ayşe Arman, Ece Vahapoğlu, İpek Tuzcuoğlu, Altan Gördüm, İclal Aydın, Ceyhun Yılmaz, Barış Kılıç, Melike Güner, Seda Güven, Kerem Fırtına, Caner Cindoruk, Levent Özdilek, Ebru Özkan, Erdal Cindoruk, Menderes Samancılar ve Rıza Akın bizzat karnavala katılarak destek verdiler.

Ünlüler Bu yıl da Büyük Destek Veriyor

Ünlü simalarımız Türkiye'nin ilk karnavalı için herkesi Adana'ya davet eden facebook, twitter ve karnavalın resmi sitesi nisandaadanada.com'da yayınlanan video mesajlarında "Sevgi, dostluk ve barış için 12 Nisan'da Adana'da buluşalım" diyorlar.

Aralarında Ahmet Kural, Altan Gördüm, Altay Biber, Aslı Orcan, Atilla Özdemiroğlu, Ayşe Kökçü, Barış Kılıç, Ceyda Düvenci ve Can Tunalı, Doğa Rutkay, Ece Vahapoğlu, Erdal Cindoruk, Feridun Düzağaç, Gamze Topuz, Garo Mafyan, Gökhan Bektaş ve Suat Kozluklu, Hakan Çelik, Haldun Dormen, Hatice Aslan, İclal Aydın, Ayşe Özyılmazel, Mehmet Coşkundeniz, İpek Durkal, İpek Tuzcuoğlu, Keremcem, Levent Özdilek, Mehmet Turgut, Menderes Samancılar, Murat Cemcir, Seda Bakan, Rıza Akın, Mustafa Alabora, Nebil Özgentürk, REDD Grubu'ndan Doğan Duru, Seda Güven, Yetkin Dikinciler ve Ümit İbrahim Kantarcılar'ın bulunduğu ünlü simalar yolladıkları video mesajları ile baharı müjdeleyen Portakal Çiçeği Karnavalı'nda Türkiye'nin dört bir yanından gelenler ile bu güzelliği yaşamak için Adana'da buluşalım diye sesleniyorlar.

Amaç, Adana'yı bir marka kent yapmak

Portakal Çiçeği Karnavalı'nın fikir babası Toyota Türkiye CEO'su Ali Haydar Bozkurt "gelecek yıllardaki amaçlarının çok daha iyi organizasyonlar ile "Yüz binlerce yerli ve yabancı turistin Adana'daki bu mucizeye tanıklık etmesini sağlamak ve Adana'yı bir marka kent yapmaktır" diyor.

Toyota Türkiye CEO'su Ali Haydar Bozkurt Nisan'da Adana'da - Portakal Çiçeği Karnavalı bundan sonra binlerce yıl bir çeşit Hıdrellez kutlaması gibi her Nisan'da Adana'da kutlanması ve gelenekselleşmesi en büyük gayelerinden biri olduğunun da altını çiziyor ve ekliyor "Nisan'da Adana'da - Portakal Çiçeği Karnavalı'nın hiç

bir kiři, kurum, kuruluş, siyasi oluşum veya ticari firma ile birlikte anılmaması, Adana Halkı'nın sahip çıktığı bir karnaval olması gerektiği unutulmamalıdır."

Bu yıl ki etkinlikler yine Kortej ile başlayacak

Bu yıl ikincisi düzenlenecek karnavalın startı geçtiğimiz yıl olduğu gibi yine kortej yürüyüşü ile verilecek. 12 Nisan'Adana halkı ile birlikte karnaval için kente gelen Sinema ve Ses Sanatçıları, Yerel ve Mülki idareciler, Motosiklet, Bisiklet, Klasik Otomobil Kulüpleri, Dans Okulları, Tiyatro Grupları, Spor Kulüpleri, Üniversiteler, Okullar, Jonglörler, Sokak Sanatçıları, Ressamlar ve STK'lar flama ve pankartlarıyla beyaz mendilleriyle kortejdeki yerlerini alacaklar.

İstasyon Meydanında Konser Verilecek, Gece dilek fenerleri uçurulacak

Kortej yürüyüşünün ardından gerçekleştirilecek (başarılı ve ünlü bir sanatçı) konseriyle karnaval neşesi doruğa ulaşacak. Konser ile birlikte Adana'nın çeşitli yerlerinde karnaval etkinlikleri de başlamış olacak. Karnaval süresince; sokak gösterileri, dans gösterileri, üniversite müzik gruplarının konserleri, halk oyunları gösterileri, bando gösterileri spor müsabakaları ile bireysel sokak gösterileri de izlenebilecek. Ayrıca; Adanalılar ile birlikte karnavalın tüm coşkusunu yaşamak için Adana'ya gelenler, tarihi Taş Köprü üzerinde havaya bırakılacak dilek fenerleri ile tüm dünyaya barış ve sevgi mesajlarını da yollayacaklar.

Karnavalın artık bir şarkısı var

Bu yıl Portakal Çiçeği Karnavalı'nın ruhunu yansıtacak şarkıyı belirlemek üzere bir de yarışma düzenlendi. 3 aylık süre içinde birbirinden güzel ve değerli eserlerin katıldığı yarışma sonucunda Ezgi Özbay'ın besteleyip seslendirdiği "**Nisan'da Adana'da Dökülün Sokaklara**" adlı şarkı jüri oylaması sonucunda birinciliği kazandı. Birinci olan bu güzel şarkı, karnaval öncesinde ve karnaval sırasında tüm Adana sokaklarında, TV ve radyolar ile sosyal medyada çalınacak.

Karnaval Şarkı Yarışmasının birincisi Ezgi Özbay kimdir?

Müziyen bir ailede dünyaya gelen Ezgi Özbay, 6 yaşında piyano derslerine, ilköğretim döneminde ise Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarında piyano eğitimine başladı. Ezgi Özbay, yüksek şeref derecesiyle bitirdiği okulundan sonra İstanbul da yüksek lisansını tamamladı. 10 yıldır özel bir güzel sanatlar lisesinde eğitimci olan Ezgi, eğitimciliğinin yanı sıra birçok tiyatro oyununda müzik ve vokal yönetmenliği yaptı. Çeşitli organizasyonlarda 8 farklı dilden oluşan repertuarı ile özel gecelerde solist olarak yer almaya devam ediyor.

Türk Sanat Müziği şarkılarını, Batı Müziği düzenlemeleri ile yorumlayan "Ezgi Özbay", 11 şarkı ve 1 Remix `den oluşan albümünü, dinleyicisiyle buluşturmaya hazırlanıyor.

2014 Portakal Çiçeđi Karnavalı takvimi

7-8-9-10 Nisan 2014

Şehrin Çeşitli Yerlerinde *

Gün Boyu Salon Sergileri ve Gösterileri **

11 Nisan 2014 Cuma

Şehrin Çeşitli Yerlerinde *

Gün Boyu Salon Sergileri ve Gösterileri **

Gün Boyu Açık Hava Sahne Gösterileri ***

Şinasi Efendi Caddesi'nde

21.00 Açık Hava Konseri

12 Nisan 2014 Cumartesi

Şehrin Çeşitli Yerlerinde *

Gün Boyu Salon Sergileri ve Gösterileri **

Gün Boyu Açık Hava Sahne Gösterileri ***

Valiyolu Caddesi'nde

17.30 Karnaval Korteji

İstasyon Meydanı'nda

18.30 Karnaval Açılış Töreni

19.00 Karnaval Konseri

Taşköprü'de veya Merkez Park'ta

21.30 Dilek Feneri Aktivitesi

13 Nisan 2014 Pazar

Şehrin Çeşitli Yerlerinde *

Gün Boyu Salon Sergileri ve Gösterileri **

Gün Boyu Açık Hava Sahne Gösterileri ***

İstasyon Meydanı'nda

19.00 Senfoni ile Adana Türküleri

19.30 Rock, Pop, Jazz Konserleri

14-15-16-17-18-19-20 Nisan 2014

Şehrin Çeşitli Yerlerinde *

Gün Boyu Salon Sergileri ve Gösterileri **

* Karnaval Vadisi'ndeki kapalı/açık mekanlar

** Çeşitli sanatsal sergiler ve Gösteriler

*** Yerli ve yabancı grupların gösterileri

Bilgi İin: Message İletişim/ Tanur Aydın Tel.(0216) 318 84 71-72 GSM: 0532.2121714
E-posta: taydin@messageiletisim.com